
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 18 maja 2012 r. 

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Retkowskiej 

ze stanowiska dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Mławie  

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w zw. z art. 15 

ust. 7 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2001 r. nr 13 

poz. 123 ze zmianami) w zw. z art. 70 §§ 1 i 2 Kodeksu pracy, po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych działających w Miejskim Domu Kultury w Mławie oraz 

stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności 

prowadzonej przez tą instytucję, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję Panią Małgorzatę Retkowską ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu 

Kultury w Mławie.  

 

2. Odwołanie ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Mławie jest 

równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę za 3 - miesięcznym okresem 

wypowiedzenia, który upłynie z dniem 31 sierpnia 2012 r. 

 

3. W okresie wypowiedzenia udzielam Pani zaległego urlopu wypoczynkowego w wymiarze 

37 dni, a w pozostałym czasie wypowiedzenia zwalniam Panią z obowiązku świadczenia 

pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.   

 

4. Jednocześnie informuję, że w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma 

przysługuje Pani odwołanie do sądu pracy w Ciechanowie (06-400); ul. Mikołajczyka 6. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

 

                 mgr Sławomir Kowalewski 

 

 
 

 


